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                                                    Er ambitionerne større end budgettet?


                                                        
                                                            Med Yulsn Marketing Cloud får du en meget fleksibel og avanceret, men samtidig  brugervenlig enterprise-løsning, der ikke sprænger budgettet!
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                        Helle Skou Nørby, Small Danish Hotels


                            
                                Small Danish Hotels har arbejdet sammen med Yulsn siden 2012, og i 2016 valgte vi Yulsn Marketing Cloud som fundamentet for vores nye gæsteklub, Benefits.

Det betyder, at Yulsn Marketing Cloud er vores primære kundedataplatform og bindeled til alle vores øvrige systemer. Samtidig styres hele loyalitetsprogrammet med administration af optjening og forbrug af point fra vores ca. 70 hoteller.

Vi bruger også Yulsn Marketing Cloud til email marketing, marketing automation, SMS og online konkurrencer.
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                        Gitte Panayotis, COO, POMPdeLUX


                            
                                POMPdeLUX har arbejdet sammen med Yulsn siden 2016 og i 2019 valgte vi Yulsn Marketing Cloud som email marketing og marketing automation løsning.

Vi har valgt at integrere med vores e-commerce løsning, som betyder stor fleksibilitet på personalisering, segmentering, automation mv. Derudover er Yulsn integreret til vores loyalitetsprogram, hvilket betyder at Yulsn Marketing Cloud er vores primære point of contact til kunderne og bindeled mellem systemerne.

Email marketing har høj prioritet hos POMPdeLUX, hvorfor den kvalificerede support og det høje serviceniveau hos Yulsn er vigtig for os.

Vi bruger også Yulsn Marketing Cloud til online spil og konkurrencer, samt SMS.

Selvom Yulsn ikke er det mest kendte email marketing system, fortjener det en kæmpe anbefaling herfra.
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                        Kristian Gren, Direktør for marketing og forretningsudvikling, Middelfart Sparekasse


                            
                                Middelfart Sparekasse har samarbejdet med Yulsn omkring online konkurrencer, webudvikling, email marketing og marketing automation siden 2010 og er meget tilfredse med samarbejdet.

Vi flyttede vores email marketing-aktiviteter til Yulsn Marketing Cloud i 2018, blandt andet for at få en bedre håndtering af integrationen med vores andre systemer og for bedre at kunne automatisere vores processer.

Vi er glade for såvel de tekniske løsninger, som den store fleksibilitet og sparring på tværs af vores forskellige online marketing-opgaver, vi oplever i samarbejdet med Yulsn.
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                        Per Juul, Marketingchef, Holm & Halby A/S


                            
                                Vi har arbejdet sammen med Yulsn siden 2013 og før det også arbejdet sammen med Torben Rasmussen fra Yulsn i mere end 10 år i hans tidligere firma.

Vi bruger Yulsn Marketing Cloud til vores email marketing aktiviteter i integration med vores CRM-system og hjemmeside.

Vi er meget tilfredse med både systemerne samt den sparring og service, vi løbende får fra Yulsn.
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                Book en demo af Yulsn Marketing Cloud


                    
                        Er du interesseret i at få mere ud af din marketingsoftware, eller kigger du efter en ny platform, så lad os give dig en kort gennemgang af mulighederne med Yulsn-platformen - og med os som samarbejdspartner.
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                                Yulsn ApS
Sletvej 2E
8310 Tranbjerg
21 37 25 85

info@yulsn.com
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